15/05/2018 SEI/IFRO - 0244332 - Alteração do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=269778&infra_sistema=100000100&i

ALTERAÇÃO DO EDITAL 6/2018/JARU - CGAB/IFRO, DE 13 DE ABRIL DE 2018

A DIREÇÃO GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS JARU, em conjunto
com o Departamento de Ensino - DE, o Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação - DEPESP e o Departamento de Extensão - DEPEX, torna público
a PRORROGAÇÃO das inscrições de propostas para o EDITAL DE SELEÇÃO Nº 6/2018, de 13 de abril de 2018, referente a seleção de Projetos Integrados de
Ensino, Pesquisa e Extensão para o IFRO - Campus Jaru, conforme quadro abaixo:

Atividades Responsável Período
Lançamento do Edital DE/DEPESP/DEPEX 13/04/2018
Período de inscrição/submissão das propostas Coordenador da proposta 16/04 a 30/05/2018
Homologação das Inscrições DEPESP 01/06/2018
Recursos Coordenador da proposta 04/06/2018
Homologação das Inscrições após Análise dos Recursos DEPESP 05/06/2018
Análise das Propostas Comissão Avaliadora Externa Até 26/06/2018
Resultado Parcial DEPESP 26/06/2018
Recursos Coordenador da proposta 27 e 28/06/2018
Resultado Final após Análise dos Recursos DEPESP 29/06/2018

Implementação dos Auxílios – Bolsas e Disponibilização da Taxa de Bancada DEPESP, DEPEX,
Direção Geral e DPLAD A partir de 02/07/2018

Entrega de Relatório Parcial Coordenador do projeto 06 meses após o início da execução do projeto
Entrega do Relatório Final (Artigo Científico) Coordenador do projeto Quando completado um ano de execução do projeto
Entrega da Prestação de contas Coordenador do projeto Quando completado um ano de execução do projeto

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 15/05/2018, às 12:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0244332 e o código CRC F39E1154.

Referência: Processo nº 23243.007207/2018-95 SEI nº 0244332

Boletim de Serviço Eletrônico em 15/05/2018

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0